
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

                                              П Р И К А З  

 

06 января 2024 г.                                                                   № 01-08.213 

посёлок Приморский 

 

О внесении дополнений  в модуль «Гражданско – патриотическое 

направление воспитания» Программы воспитания МБОУ СОШ № 29  

на III и IV  четверть 2024 – 2025 учебного года.  

 

На основании Федерального закона от 03.08.2018 г. № 317-ФЗ «О 

внесении изменений статьи 11 и 14 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с принятыми мерами в 2022 году 

Федеральными основными общеобразовательными программами (ФООП) 

программа воспитания школы и календарный план воспитательной работы  

относятся к разряду обязательной учебно – методической документации 

образовательной деятельности, на основании приказа № 2139 от 03 сентября 

2024г. «О мерах по повышению эффективности воспитательной работы в 

общеобразовательных организациях Краснодарского края в 2024 – 2025 

учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в основную программу воспитания школы в модуль 

«Гражданско – патриотическое направление воспитания» следующие 

дополнения:  

2. В модуль «Гражданско – патриотическое направление воспитания» 

включить рекомендуемую тематику для проведения «Уроков 

мужества» на III и IV четверть 2024-2025 учебного года (приложение 

1). 

3. Внести дополнение  к календарному плану воспитательной работы в 

соответствии с рекомендуемой тематикой проведения «Уроков 

мужества» и циклограммы мероприятий воспитательной 

деятельности на III и IV четверть 2024-2025 учебного года.  

4. Ответственному за ведение сайта Ежовой С.Э. разместить на сайте 

школы приказ о внесении дополнений в программу воспитания в 

раздел «Штаб воспитательной работы». 

5. Контроль за реализацией программы воспитания и дополнениями 

возложить на педагога – организатор Филиппову Е.П. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 29        ______________            О.И. Кокодзей 
 










		2025-02-14T08:06:24+0300
	Кокодзей Оксана Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




